
Uchwała Nr 200/12
        Rady Gminy C ele stynów
    z dnia 27 wrze nia 2012 rokuś

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana  J erzego  Rybaka  na  bezczynność  
Wójta Gminy  Cele stynów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z dnia 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) po 

zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej wypracowaną na podstawie materiałów dotyczących 

skargi, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

   §  1.

Rada  Gminy Celestynów  uznaje  skargę  złożoną  przez  Pana  Jerzego  Rybaka  na  Wójta  Gminy 

Celestynów za niezasadną.

   §  2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

   §  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
        Przewodnicz cy ą

Rady Gminy C ele stynów

                     Mirosław Szyda



Uzasadnienie
Uchwały Nr 200/12

Rady Gminy C ele stynów
z dnia 27 wrze nia 2012 rokuś

              
             Urząd Gminy nie zareagował na pismo z dnia 14.06.2012 r. uznając korespondencję drogą 

elektroniczną za nieobligującą do udzielenia odpowiedzi. Natomiast na pismo z dnia 22.08.2012 r. 

Pani  Edyta  Lechniak  (poza  niedociągnięciami  korespondencji)  udzieliła  odpowiedzi  w  ciągu 

ustawowych 14 dni. Jednocześnie Komisja Rewizyjna uznała, że jest możliwe, aby Wójt Gminy 

Celestynów zareagował pozytywnie na odroczenie lub rozłożenie na raty zasądzonej kwoty 1560 zł 

na rzecz Urzędu pod warunkiem, że Pan Jerzy Rybak zwróci się oficjalnie drogą z taką prośbą 

dołączając do niej dokumenty uwiarygodniające jego trudną sytuację finansową.


